
 

  Q Objednávka OBV2400628
sPRÁVA DOMŮ sro.

Céčova 2248/44
v

37004 Ceské Budějovice, Ceská republika

 

iČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6692

Předběžná cena MÍrOSlaV KUbeš
v Žižkova 82/7299 728,00 Kc bez DPH

373 72 UŠOV

Česká republika
Datum vyhotovení 22.4.2024

Datum realizace od

Datum realizace do

1Č0: 67138403

DlČ: 026007161776

Objednáváme u Vás:

Oprava volného bytu dle cenové nabídky

Adresa prostoru: PRAŽSKÁ TŘ. 19, 370 04, České Budějovice, XXXXXX XXXXXX čís. pr.: 8

Fakturu vystavte na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čéčova 2248/44, České Budějovice, 370 04, IČO: 25157337, DIČ: 0225157337

Fakturu zašlete na: SPRÁVA oorvrů sro., Čéčova 2248/44, České Budějovice, 370 04

Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli,

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, objekt včetně čísla popisného, popř, čísla bytu,jinak bude faktura vrácena.

SPRÁVA DOMů sro, je, na základě smlouvy o obstarání správy nemovitostí ze dne 4. 6, 2002 uzavřené se statutárním městem České Budějovice, zmocněna tuto
objednávku vystavit.

Akceptací objednávky příjemce objednávky potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) ě. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o

omezujících opatřeních vzhledem k Činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní ceiistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizaci),
nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem ksituaci na Ukrajině (ve znění
pozdějších aktualizaců nebo nařízení Rady (ES) če 765/2006 ze dne 18. května 20060 omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům
Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným
V těchto sankčních seznamech.

Faktury lze zasílat elektronicky na: fakturace@sdcb.cz.

Objednávku převzal: Datum:

Objednávku vystavil: Zdenek MAŠEK

tel.: XXXX XXX XXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 1/1
Zpracované v systému FiNUS od spolecnosti ANASOFT APR, spol s ro. strana



MISAD

Miroslav Kubeš

Žižkova 82/72
373 72 Lišov

Tel. mobil: XXX XXX XXXX XXX XXX XXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
webové stránky - www.misad.cz

bvtu na adrese Pražská 19. České Buděiovice. bvt č. 8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

množst jednot cena za

popis práce či materiálu
ví ky kus cena

zakrytí podlah a otvorů folií přílepenou lepící páskou 24,85 m2 52 Kč 1 292 KČ

oprava omítek

oškábání omítek -částečné
32,55 m2 24 KČ 781 KČ

oprava omítek - správkový tmel, rokofinal, štuk - včetně materiálu 32,55 m2 458 Kč 14 910 Kč
malby + nátěry

nátěr Iítínového radiátoru
1 ks 1 180 Kč 1 180 KČ

nátěr trubek topení
4,85 bm 75 Kč 364 KČ

odmaštění+ nátěr zárubní
3 ks 462 KČ 1 386 Kčzákladní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu místnostícelého

bytu
93,45 m2 23 Kč 2 149 KČ

dvojnásobná malby bílá- celého bytu 93,45 m2 75 Kč 7 009 Kč
podlahy - podlahové konstrukce

odstranění starého lína a lišt
15,91 m2 42 KČ 668 KČ

oprava podladu - seškrábání utěsněnítrhlin - nanesení penetrace 15,91 m2 41 Kč 652 KČ
přebroušenístěrky před pokládkou nového lina s vysátím 15,91 m2 38 KČ 605 KČ
PVC TEX 4m šíře řez 4 bm

16 m2 420 KČ 6 720 KČ
montáž PVC

15,91 m2 105 KČ 1 671 KČ
sokl ELK

7 ks 128 Kč 896 KČ
doplňky k lištám

12 ks 45 Kč 540 Kč
lepidlo na sokl

2 ks 212 Kč 424 Kč
montáž soklů lepením

15,1 bm 58 Kč 876 KČ
přechodové lišty včetně montáže

1 ks 295 Kč 295 Kč
truhlářské prvky

kuchyňská linka - hornía dolnískříňky + dvířka
1 ks 18 550 Kč 18 550 Kč

kuchyňský plát (2,40bm)
1 ks 2 350 KČ 2 350 KČ

dřez Z odkapem
1 ks 1 850 Kč 1 850 Kč

dřezová baterie
1 ks 1 250 KČ 1 250 KČ

montáž kuchyňské linky včetně plátu, dřezu, baterie, zapojení vody +

práce související
1 ks 15 450 Kč 15 450 Kč

těsnící lišta
1 ks 522 KČ 522 KČ

hrana pracovní desky
1 ks 109 Kč 109 Kč      



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

doplňky k lištám
3 ks 26 Kč 78 KČ

dveře iteriérové SOP 2/3 prosklené 1 ks 2 250 KČ 2 250 KČ
dveře íteriérové GOP plné 1 ks 1 950 Kč 1 950 KČ
klíka+ štítek

2 ks 258 KČ 516 KČ
dveře vchodové 80P protipožární 1 ks 3 580 Kč 3 580 Kč

kování bezpečnostní (klika - koule) 1 ks 1 480 Kč 1 480 Kč
okování+ osazenídveří

3 ks 560 KČ 1 680 KČ
vyklizení bytu - naložení+ odvezení na skládku 3,5 hod. 450 KČ 1 575 Kč
skládkovné

1 350 KČ

úklid celého bytu - čištění oken, kuchyňské linky, podlahy, koupelny aj. 4,5 hod. 320 Kč 1 440 Kč

doprava + doprava materiálu - manipulace s materiály ( přesun ), režie 1 330 KČ

CELKEM
99 728 KČ

DPH 12%
11 967,36 Kč

CELKEM A DPH
111 695,36 Kč   


